
BENDRASIS TEISMAS

2018 m. balandžio 16 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Polski Koncern Naftowy Orlen / EUIPO 
(degalinės forma)

(Bylos T-339/15-T-343/15) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Erdvinių Europos Sąjungos prekių ženklų paraiška — Degalinės 
forma — Absoliutus atmetimo pagrindas — Skiriamasis požymis — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 

65 straipsnio 4 dalis (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 72 straipsnio 4 dalis) — Aktai, kuriais visiškai 
patenkinti ieškovės reikalavimai — Apeliacinės tarybos sprendimas dėl bylos grąžinimo — Sprendimo dėl 

bylos grąžinimo motyvų įpareigojantis pobūdis — Priimtinumas — Pareiga motyvuoti)

(2018/C 190/40)

Proceso kalba: lenkų

Šalys

Ieškovė: Polski Koncern Naftowy Orlen SA (Plockas, Lenkija), atstovaujama advokatų M. Siciarek, J. Rasiewicz ir M. Kaczmarska

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama A. Folliard-Monguiral ir E. Sliwinska

Dalykas

Penki ieškiniai dėl 2015 m. balandžio 2 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimų (bylos R 2245/2014-5, 
R 2247/2014-5, R 2248/2014-5, R 2249/2014-5 ir R 2250/2014-5), susijusių su prašymais įregistruoti erdvinius žymenis, 
kuriuos sudaro degalinės forma, kaip Europos Sąjungos prekių ženklus.

Rezoliucinė dalis

1. Sujungti bylas T-339/15 – T-343/15 sprendimo priėmimo tikslais.

2. Atmesti ieškinius kaip nepriimtinus dėl prekių ir paslaugų, kurios nepriskiriamos įprastiniam degalinių asortimentui (aviacinis kuras, 
naftos koksas, ksilenai ir didmeninė prekyba kuru).

3. Panaikinti 2015 m. balandžio 2 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) penktosios apeliacinės tarybos 
sprendimus (bylos R 2245/2014-5, R 2247/2014-5, R 2248/2014-5, R 2249/2014-5 ir R 2250/2014-5) dėl prekių ir 
paslaugų, kurios nėra nepriskiriamos įprastiniam degalinių asortimentui (aviacinis kuras, naftos koksas, ksilenai ir didmeninė 
prekyba kuru), ir kurias apima prašomi prekių ženklai.

4. EUIPO padengia savo ir keturias penktąsias Polski Koncern Naftowy Orlen SA bylinėjimosi išlaidų, o pastaroji padengia vieną 
penktąją savo bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 279, 2015 8 24.

C 190/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 6 4


